2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.04.2021 № 509
г.Окуловка

О признании утратившими силу постановлений Администрации Окуловского муниципального района
В соответствии с Земельным кодексом  Российской Федерации, Федеральным законом от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Окуловского муниципального района:

         1.1. от 10.04.2017 № 463 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, земельного участка, находящегося в собственности муниципального образования «Окуловское городское поселение» или муниципального образования «Окуловский муниципальный район», в аренду на торгах».

         1.2. от 27.07.2017  №  1090 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка».

        1.3. от 05.11.2013 № 1548 ««Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование, аренду земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, собственникам зданий, строений, сооружений, расположенных на этих земельных участках»;
             от 27.05.2016 № 704  «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование, аренду земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена,
лс

№0509-р

собственникам зданий, строений, сооружений, расположенных на этих земельных участках».

        1.4. от 05.11.2013 № 1554 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории или кадастровой карте соответствующей территории, находящихся в государственной собственности до разграничения государственной собственности на землю или муниципальной собственности, для целей, не связанных со строительством;

        от 14.02.2014  №  248 «О внесении изменений в постановление Администрации Окуловского муниципального района от 05.11.2013 № 1554»;

        от 18.12.2014 № 2485 «О внесении изменений в постановление Администрации Окуловского муниципального района от 05.11.2013 № 1554»;
        от 27.05.2016 № 707 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории или кадастровой карте соответствующей территории, находящихся в  государственной собственности на землю или муниципальной собственности, для целей, не связанных со строительством».
2. Постановление вступает в силу после официального опубликования и  распространяет действие на период с 08.06.2020.
          3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене "Официальный вестник Окуловского муниципального района", разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Заместитель Главы

администрации района   В.Н. Алексеев